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SUNY Health Science Center at Syracuse22200004

6 -- 50.0% 66.7% --2000  
4 -- -- -- --2001  
5 -- 80.0% 80.0% --2002  

SUNY Empire State College23200004

14 -- -- -- --2000  

SUNY Maritime College at Fort Schuyler24100004

3 -- -- 33.3% --2000  
8 -- -- -- 37.5%2001  
3 -- 33.3% 33.3% --2002  
2 -- -- 50.0% 50.0%2003  
5 -- -- 20.0% 40.0%2004  
4 -- -- -- 25.0%2005  
3 -- -- 33.3% 33.3%2006  
7 -- -- 14.3% 42.9%2007  
2 -- -- -- 100.0%2008  
3 -- -- 33.3% --2012*

SUNY College of Technology at Alfred26050001

1,085 0.9% 38.1% 48.4% 3.4%2000  
1,074 0.9% 37.8% 47.3% 4.3%2001  
1,050 0.3% 36.6% 46.8% 4.8%2002  
1,024 0.2% 31.9% 42.3% 5.5%2003  
1,062 0.4% 32.8% 41.4% 6.2%2004  
1,022 0.4% 34.9% 43.0% 5.3%2005  
1,065 0.4% 33.1% 41.1% 6.9%2006  
1,092 0.1% 32.3% 42.6% 6.4%2007  
1,004 0.3% 32.4% 41.7% 6.4%2008  

995 0.2% 31.2% 41.2% 8.0%2009  
1,053 0.4% 31.0% 42.5% 9.6%2011*
1,103 0.5% 33.8% 44.6% 6.0%2012*
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SUNY College of Technology at Canton26100004

682 3.1% 18.5% 30.4% 4.7%2000  
694 4.0% 17.6% 30.5% 4.5%2001  
734 2.0% 14.0% 27.5% 3.5%2002  
636 4.9% 15.7% 25.2% 3.9%2003  
717 3.5% 13.2% 27.2% 5.6%2004  
753 3.1% 13.9% 27.8% 4.2%2005  
809 4.7% 15.5% 25.2% 7.8%2006  
722 8.4% 13.7% 27.3% 5.5%2007  
762 5.6% 15.1% 28.9% 6.0%2008  
736 4.6% 13.0% 26.4% 4.5%2009  
737 4.3% 10.6% 24.4% 5.2%2011*
868 5.2% 12.2% 23.3% 8.1%2012*

SUNY College of Ag and Tech at Cobleskill26150004

858 -- 19.1% 31.8% 2.4%2000  
988 0.3% 21.7% 36.2% 3.2%2001  
925 0.1% 23.4% 37.4% 2.8%2002  
914 0.2% 20.2% 34.9% 4.8%2003  
942 0.2% 19.4% 31.4% 5.7%2004  
867 0.5% 21.1% 31.1% 6.8%2005  
980 0.1% 16.6% 28.4% 6.4%2006  
873 0.3% 16.2% 26.5% 7.8%2007  
821 -- 15.8% 25.9% 7.7%2008  
865 -- 13.4% 22.2% --2009  
885 -- 16.7% 27.7% 11.6%2011*
798 -- 16.5% 26.6% 9.5%2012*

SUNY College of Technology at Delhi26200004

690 4.5% 20.9% 31.0% 1.3%2000  
858 8.4% 21.6% 21.6% 4.3%2001  
833 4.2% 21.4% 33.0% 3.7%2002  
852 3.2% 21.2% 34.4% 3.2%2003  
831 3.0% 19.0% 32.3% 4.5%2004  
799 2.4% 20.7% 34.7% 2.5%2005  
751 2.9% 19.2% 32.5% 4.0%2006  
860 2.4% 22.1% 36.5% 4.4%2007  
796 5.4% 20.5% 31.4% 5.0%2008  
876 4.7% 20.5% 32.8% 5.0%2009  
946 1.0% 22.8% 34.6% 6.4%2011*
895 0.9% 25.0% 39.2% 4.9%2012*
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SUNY College of Technology at Farmingdale26250004

903 -- 12.6% 25.8% 13.0%2000  
898 0.4% 11.0% 19.2% 13.4%2001  
678 0.4% 10.3% 24.2% 11.9%2002  
729 0.1% 9.9% 22.2% 16.9%2003  
837 0.4% 9.2% 22.8% 17.7%2004  
681 -- 9.3% 19.2% 17.9%2005  
575 0.5% 12.9% 23.1% 20.0%2006  
616 -- 10.4% 24.4% 19.2%2007  
772 0.6% 10.2% 21.9% 23.1%2008  
676 0.6% 13.3% 24.6% 28.3%2009  
741 0.1% 8.2% 23.5% 26.6%2011*
576 0.2% 16.1% 30.0% 24.8%2012*

SUNY College of Ag and Tech at Morrisville26300001

1,217 0.1% 19.3% 27.5% 3.0%2000  
1,131 -- 19.5% 30.2% 2.5%2001  
1,140 -- 17.9% 27.3% 3.7%2002  
1,260 0.1% 17.4% 25.3% 4.4%2003  
1,184 0.1% 19.2% 29.6% 3.7%2004  
1,233 -- 17.9% 27.9% 4.2%2005  
1,180 -- 18.3% 29.1% 3.7%2006  
1,306 0.1% 18.8% 28.6% 5.1%2007  
1,025 0.1% 17.1% 26.0% 6.7%2008  
1,054 0.1% 14.7% 28.0% 7.6%2009  
1,072 0.1% 13.2% 24.3% 6.8%2011*
1,082 -- 11.9% 23.7% 8.0%2012*

Adirondack Community College27030004

557 0.7% 15.4% 29.8% 11.5%2000  
596 0.3% 13.1% 25.0% 10.1%2001  
591 0.8% 17.4% 33.2% 10.2%2002  
608 1.2% 12.5% 23.8% 13.3%2003  
664 0.5% 12.7% 29.2% 13.0%2004  
679 1.0% 10.3% 21.6% 14.0%2005  
708 1.3% 14.5% 27.1% 12.1%2006  
675 0.4% 10.7% 23.6% 12.0%2007  
701 0.3% 8.8% 19.3% 13.1%2008  
741 0.7% 10.3% 20.4% --2009  
724 0.6% 8.8% 20.0% 15.9%2010  
779 0.5% 8.9% 20.5% 15.7%2011*
820 0.2% 8.8% 18.8% 16.1%2012*
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Broome Community College27060004

1,025 -- 14.0% 25.1% 11.9%2000  
1,090 0.3% 16.2% 32.2% 13.2%2001  

989 0.1% 14.8% 28.3% 13.5%2002  
990 0.4% 17.7% 31.3% 12.8%2003  

1,055 0.7% 14.0% 28.7% 14.2%2004  
1,350 0.5% 12.6% 25.9% 11.4%2005  
1,199 0.5% 16.4% 30.0% 11.1%2006  
1,317 0.4% 14.9% 28.8% 12.9%2007  
1,287 0.9% 13.2% 25.9% 12.4%2008  
1,298 0.7% 14.2% 27.3% 13.9%2009  
1,338 0.6% 13.2% 27.1% 12.0%2010  
1,192 0.9% 15.5% 29.2% 11.4%2011*
1,386 1.1% 12.3% 23.9% 10.8%2012*

Cayuga County Community College27090004

392 0.3% 18.1% 28.8% 6.6%2000  
440 0.5% 16.4% 28.6% 10.2%2001  
449 0.7% 16.7% 26.1% 8.7%2002  
368 0.3% 19.3% 34.2% 10.6%2003  
475 -- 13.9% 24.4% 11.8%2004  
539 0.2% 15.6% 31.2% 9.3%2005  
698 0.1% 16.2% 29.5% 8.2%2006  
591 0.3% 11.7% 26.6% 8.3%2007  
528 -- 9.7% 22.7% --2008  
512 -- 10.7% 18.8% --2009  
485 0.2% 10.1% 23.5% 10.9%2010  
708 -- 16.9% 28.4% 8.2%2011*
897 0.1% 14.5% 26.1% 6.7%2012*
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Clinton Community College27120004

266 1.1% 9.0% 27.8% 8.6%2000  
284 0.4% 10.6% 25.0% 9.5%2001  
234 -- 8.1% 26.5% 8.1%2002  
264 -- 16.3% 31.8% 8.3%2003  
268 0.7% 10.1% 28.0% 9.0%2004  
343 0.9% 11.7% 27.4% 6.1%2005  
345 -- 11.9% 23.8% 7.2%2006  
397 0.3% 10.6% 23.4% 7.1%2007  
386 -- 10.1% 23.3% 6.2%2008  
391 0.8% 12.5% 24.6% 6.6%2009  
375 0.3% 12.0% 24.0% 4.8%2010  
411 0.2% 11.2% 27.0% 5.1%2011*
448 0.2% 10.3% 20.1% 8.7%2012*

Columbia-Greene Community College27150004

268 0.4% 18.7% 27.6% 7.8%2000  
270 0.7% 26.3% 37.4% 3.3%2001  
291 2.4% 17.2% 28.5% 7.9%2002  
252 0.4% 19.0% 33.3% 9.9%2003  
272 -- 18.4% 29.8% 11.0%2004  
317 0.3% 12.9% 26.2% 7.9%2005  
324 0.9% 16.7% 30.6% 11.4%2006  
320 0.3% 15.6% 27.8% 12.2%2007  
372 1.1% 20.4% 34.1% 7.8%2008  
369 0.5% 17.3% 29.3% 9.2%2009  
379 0.8% 12.7% 28.5% 13.7%2010  
395 0.5% 20.0% 33.7% 10.1%2011*
404 0.7% 13.6% 26.7% 11.4%2012*
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Finger Lakes Community College27180004

783 0.4% 23.4% 35.4% 6.9%2000  
831 0.2% 16.8% 33.3% 8.3%2001  
784 0.3% 19.8% 35.5% 6.0%2002  
769 0.3% 19.2% 38.4% 4.4%2003  
837 0.5% 21.4% 35.4% 7.5%2004  
805 0.4% 18.3% 32.7% 8.3%2005  
848 1.1% 16.6% 32.8% 8.3%2006  
862 0.2% 14.8% 28.4% 7.4%2007  
911 0.2% 16.2% 31.9% 7.7%2008  

1,028 0.4% 16.3% 31.2% 7.8%2009  
1,201 0.2% 17.0% 30.3% 7.1%2010  
1,286 0.3% 15.5% 29.0% 7.5%2011*
1,585 0.3% 14.4% 26.8% 6.7%2012*

Corning Community College27210004

588 0.9% 11.6% 24.0% 8.8%2000  
635 1.6% 15.4% 30.1% 10.6%2001  
590 0.5% 11.4% 24.1% 12.5%2002  
561 0.9% 12.8% 29.6% 12.1%2003  
575 0.7% 11.7% 25.4% 9.0%2004  
656 0.2% 10.1% 23.3% 10.4%2005  
827 0.1% 14.8% 28.5% 10.2%2006  
855 0.7% 15.6% 27.3% 9.2%2007  
929 0.9% 16.7% 24.8% 8.6%2008  
721 0.1% 14.4% 25.4% 9.0%2009  
883 0.5% 11.9% 24.0% 10.6%2010  
821 0.2% 14.0% 27.8% 10.0%2011*
879 0.5% 13.2% 25.6% 8.3%2012*
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Dutchess Community College27240004

851 0.1% 8.0% 23.0% 14.8%2000  
968 1.1% 8.5% 21.4% 16.5%2001  
902 0.8% 10.4% 26.1% 16.9%2002  
891 1.1% 9.4% 24.5% 15.9%2003  

1,041 0.7% 9.0% 24.4% 15.5%2004  
992 0.7% 8.7% 20.4% 18.8%2005  

1,297 0.5% 9.9% 23.0% 15.9%2006  
1,255 0.7% 8.7% 21.1% 15.6%2007  
1,257 0.4% 9.5% 20.7% --2008  
1,455 0.5% 12.0% 24.3% --2009  
1,539 0.6% 11.6% 23.7% 16.4%2010  
1,644 0.9% 11.4% 24.0% 15.1%2011*
2,012 0.8% 10.5% 22.6% 14.4%2012*

Erie Community College27270001

1,927 0.5% 7.2% 22.2% 15.2%2002  
1,880 0.6% 7.8% 22.2% 16.3%2003  
2,156 0.5% 7.5% 19.4% 14.6%2004  
2,167 0.5% 7.2% 23.0% 15.0%2005  
2,439 0.3% 9.4% 22.2% 14.8%2006  
2,425 0.7% 6.5% 19.0% 15.7%2007  
2,339 0.5% 5.5% 17.7% 16.8%2008  
2,515 0.8% 5.7% 18.4% 15.8%2009  
2,442 1.1% 5.5% 18.1% 15.1%2010  
2,741 1.6% 7.8% 20.0% 13.4%2011*
2,841 1.8% 7.1% 17.1% 12.1%2012*

Erie Community College - North Campus27270005

876 0.3% 6.6% 18.8% 14.0%2000  
846 0.4% 5.0% 18.4% 17.0%2001  

Erie Community College - City Campus27271007

575 -- 3.1% 11.3% 10.1%2000  
427 0.7% 4.2% 13.6% 13.3%2001  

Erie Community College - South Campus27272007

606 0.3% 7.4% 24.1% 12.2%2000  
659 0.6% 9.6% 24.3% 12.3%2001  
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Fashion Institute of Technology27300004

929 -- 21.2% 39.8% 18.8%2000  
878 -- 23.8% 45.1% 15.1%2001  
995 -- 28.2% 48.6% 16.7%2002  
997 -- 29.2% 48.0% 15.9%2003  
946 -- 32.6% 51.7% 14.7%2004  
940 -- 36.1% 46.3% 20.1%2005  
844 -- 31.4% 49.8% 19.9%2006  

1,021 -- 40.5% 55.2% 18.7%2007  
1,000 -- 46.4% 58.5% 14.1%2008  

928 -- 41.1% 57.5% 17.8%2009  
1,073 -- 46.5% 61.1% --2010  
1,104 -- 50.5% 67.7% 10.7%2011*
1,055 -- 55.2% 70.8% 8.3%2012*

Fulton-Montgomery Community College27330004

439 2.1% 18.7% 30.5% 7.3%2000  
470 2.1% 21.1% 29.8% 5.7%2001  
461 2.8% 19.7% 33.2% 5.0%2002  
458 1.7% 15.7% 25.5% 8.1%2003  
466 1.9% 20.8% 32.0% 9.0%2004  
450 2.0% 18.0% 27.6% 7.8%2005  
443 1.4% 16.7% 28.7% 8.1%2006  
409 0.7% 16.4% 26.2% 7.6%2007  
468 2.6% 13.0% 24.6% 9.8%2008  
561 1.6% 15.7% 26.9% 8.7%2009  
548 1.3% 17.0% 29.2% 7.3%2010  
500 2.0% 15.4% 28.6% 7.4%2011*
710 3.2% 25.9% 25.9% 5.6%2012*
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Genesee Community College27360004

594 0.2% 19.2% 32.0% 8.4%2000  
548 0.5% 15.9% 25.5% 8.0%2001  
647 0.6% 15.9% 26.1% 9.4%2002  
587 0.7% 15.7% 28.4% 10.9%2003  
603 0.8% 12.3% 24.7% 8.8%2004  
624 0.8% 8.0% 20.7% 9.9%2005  
919 1.0% 17.1% 29.8% 7.8%2006  

1,039 1.0% 16.4% 27.2% 8.5%2007  
1,032 0.8% 14.3% 24.5% 7.6%2008  
1,007 0.7% 11.3% 24.3% 9.5%2009  
1,046 1.1% 16.4% 28.2% 9.7%2010  
1,103 1.0% 16.0% 25.9% 9.3%2011*
1,084 0.9% 13.3% 24.0% 7.7%2012*

Herkimer County Community College27390004

710 -- 21.4% 31.4% 5.6%2000  
655 0.2% 24.1% 35.4% 3.5%2001  
745 -- 20.8% 31.9% 4.7%2002  
772 0.4% 18.9% 31.9% 4.9%2003  
783 0.1% 19.3% 31.9% 4.9%2004  
826 0.4% 19.1% 30.5% 5.0%2005  
805 -- 19.8% 32.0% 5.7%2006  
817 0.1% 19.2% 30.2% 4.4%2007  
918 0.5% 20.7% 32.0% 4.4%2008  
793 0.4% 18.4% 27.9% --2009  
850 0.7% 17.5% 29.8% 5.4%2010  
952 0.9% 19.1% 31.0% 3.7%2011*

1,047 0.7% 18.7% 29.5% 3.7%2012*
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Hudson Valley Community College27420004

1,581 0.6% 22.2% 33.3% 9.0%2000  
1,571 1.1% 19.4% 30.8% 10.6%2001  
1,589 1.8% 17.4% 27.8% 11.6%2002  
1,515 0.9% 18.0% 26.7% 11.6%2003  
1,585 0.8% 13.5% 25.1% 12.2%2004  
2,395 0.6% 17.5% 27.8% 9.6%2005  
2,477 0.4% 16.5% 25.1% 10.5%2006  
2,549 0.4% 15.9% 26.0% 9.0%2007  
2,333 0.6% 16.2% 26.3% 10.6%2008  
2,379 0.4% 16.8% 25.2% --2009  
2,642 0.8% 15.3% 25.5% 9.7%2010  
2,660 0.6% 15.2% 25.0% 10.0%2011*
2,832 0.7% 13.2% 24.7% 8.8%2012*

Jamestown Community College27450001

640 0.9% 26.6% 39.5% 5.6%2000  
731 0.5% 25.2% 39.8% 7.5%2001  
806 0.2% 25.9% 40.7% 8.1%2002  
678 0.4% 26.3% 40.3% 7.7%2003  
680 0.3% 25.0% 37.2% 5.4%2004  
796 0.1% 20.2% 34.4% 6.5%2005  
989 0.1% 22.4% 36.7% 6.4%2006  
898 0.3% 17.9% 31.0% 8.4%2007  
920 0.5% 19.1% 29.0% 7.7%2008  
904 0.7% 20.7% 32.5% 7.6%2009  
808 0.6% 21.2% 35.1% 10.8%2010  
992 1.1% 18.5% 31.8% 7.7%2011*

1,149 0.6% 18.6% 29.8% 6.2%2012*
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Jefferson Community College27480004

610 0.7% 19.3% 33.0% 10.3%2000  
505 1.0% 20.4% 32.5% 7.5%2001  
543 0.9% 21.2% 36.3% 7.9%2002  
544 0.9% 15.4% 26.8% 8.5%2003  
533 0.4% 18.2% 32.3% 6.8%2004  
598 0.7% 19.9% 33.6% 6.7%2005  
602 -- 18.1% 28.9% 6.8%2006  
619 0.2% 16.2% 28.4% 7.9%2007  
629 0.3% 17.5% 27.5% --2008  
583 -- 12.9% 26.9% --2009  
619 0.2% 14.2% 26.2% 9.5%2010  
640 0.3% 14.4% 28.8% 9.8%2011*
773 1.0% 13.7% 26.4% 11.3%2012*

Mohawk Valley Community College27510001

1,058 1.0% 14.9% 26.7% 8.9%2000  
1,156 1.6% 11.8% 22.3% 9.9%2001  
1,134 0.5% 15.0% 27.1% 9.9%2002  
1,079 1.2% 12.3% 22.2% 10.7%2003  
1,187 1.9% 11.4% 23.5% 11.1%2004  
1,362 1.0% 13.3% 24.4% 8.7%2005  
1,401 2.1% 11.1% 21.3% 10.1%2006  
1,394 2.2% 11.3% 21.0% --2007  
1,361 2.7% 12.1% 21.8% 11.5%2008  
1,400 1.3% 11.4% 21.3% --2009  
1,380 1.9% 10.0% 21.9% 12.4%2010  
1,438 2.3% 12.7% 22.5% 11.7%2011*
1,581 4.0% 10.3% 20.3% 10.8%2012*
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Monroe Community College27540001

2,056 0.8% 12.2% 27.2% 14.8%2000  
2,087 1.5% 12.5% 26.5% 16.4%2001  
2,123 1.4% 10.8% 27.6% 16.8%2002  
2,388 1.5% 12.3% 27.7% 16.5%2003  
2,565 0.7% 12.0% 27.4% 17.2%2004  
2,786 0.6% 13.4% 28.1% 15.4%2005  
3,117 0.7% 12.2% 25.5% 14.8%2006  
3,563 0.8% 11.8% 25.1% 14.5%2007  
3,319 0.6% 9.6% 21.9% 16.2%2008  
3,449 0.7% 9.8% 22.7% --2009  
3,744 0.5% 10.7% 22.8% 15.5%2010  
3,959 0.7% 11.4% 24.3% 13.7%2011*
4,096 0.4% 10.0% 22.4% 14.7%2012*

Nassau Community College27570004

3,721 0.2% 9.3% 25.3% 15.3%2000  
3,667 0.2% 9.4% 25.3% 17.0%2001  
3,604 0.1% 7.9% 24.3% 18.2%2002  
3,642 0.1% 8.3% 25.2% 17.6%2003  
3,700 0.0% 9.1% 24.5% 17.1%2004  
4,113 0.0% 7.1% 22.5% 17.3%2005  
4,162 0.0% 7.1% 20.9% 17.2%2006  
4,567 0.1% 5.8% 18.5% 17.8%2007  
4,450 0.2% 6.5% 19.6% --2008  
4,845 0.1% 5.6% 17.6% --2009  
4,910 0.1% 4.6% 16.8% 19.8%2010  
4,910 0.1% 3.7% 14.4% 19.7%2011*
4,725 0.1% 5.3% 18.4% 20.7%2012*
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Niagara County Community College27600004

1,035 1.5% 14.1% 29.7% 11.2%2000  
1,034 1.3% 16.1% 30.1% 11.3%2001  
1,014 2.1% 17.2% 29.7% 12.2%2002  
1,028 1.8% 15.3% 29.4% 13.2%2003  
1,027 1.6% 11.6% 27.2% 12.8%2004  
1,095 1.8% 13.0% 29.4% 13.2%2005  
1,129 1.2% 12.1% 25.5% 12.7%2006  
1,250 0.9% 12.0% 26.2% 12.7%2007  
1,247 1.8% 12.4% 26.0% 12.8%2008  
1,210 1.9% 13.2% 25.2% 12.8%2009  
1,249 0.6% 12.3% 27.1% 15.5%2010  
1,507 0.7% 12.5% 26.9% 12.1%2011*
1,766 1.4% 12.9% 25.7% 12.7%2012*

North Country Community College27630001

218 3.7% 20.2% 32.6% 2.8%2000  
200 2.5% 17.5% 28.0% 6.5%2001  
220 4.1% 16.8% 26.4% 9.1%2002  
265 3.8% 15.1% 26.4% 6.0%2003  
294 5.1% 15.0% 29.3% 8.5%2004  
289 3.1% 13.8% 26.3% 5.5%2005  
289 3.1% 10.7% 26.3% 5.5%2006  
332 3.3% 14.5% 25.0% 4.2%2007  
320 1.3% 14.1% 20.0% 5.6%2008  
336 3.6% 17.6% 27.4% 8.3%2009  
312 3.2% 14.1% 21.2% 7.1%2010  
303 3.3% 14.9% 22.4% 6.9%2011*
360 2.5% 10.3% 20.8% 4.2%2012*
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Onondaga Community College27660001

1,005 0.9% 12.0% 22.5% 11.5%2000  
1,026 0.3% 8.8% 20.4% 12.3%2001  
1,089 0.9% 11.3% 24.1% 14.0%2002  

940 0.1% 9.4% 19.6% 15.3%2003  
936 0.5% 9.3% 19.9% 13.2%2004  
980 0.8% 9.6% 21.3% 12.3%2005  
995 0.6% 5.5% 15.7% 15.8%2006  

1,018 0.2% 5.9% 16.0% 15.2%2007  
973 0.9% 5.5% 17.3% 13.1%2008  

1,204 0.5% 6.7% 15.9% 12.2%2009  
1,525 0.2% 6.5% 16.1% 12.7%2010  
1,657 0.4% 5.7% 15.8% 13.2%2011*
1,859 0.4% 8.0% 17.6% 11.2%2012*

Orange County Community College27690004

812 0.1% 7.1% 20.2% 13.3%2000  
752 0.1% 7.0% 23.5% 13.4%2001  
804 0.1% 6.2% 19.5% 19.2%2002  
754 0.1% 8.9% 20.3% 18.4%2003  
856 0.1% 4.2% 17.3% 18.5%2004  
999 0.1% 6.0% 17.2% 16.1%2005  

1,015 0.1% 6.0% 17.5% 16.6%2006  
1,222 -- 5.2% 15.5% 16.2%2007  
1,184 0.3% 6.2% 15.5% 18.1%2008  
1,186 0.1% 3.9% 13.5% --2009  
1,324 0.2% 6.3% 18.4% 17.7%2010  
1,364 0.1% 7.7% 19.8% 15.2%2011*
1,263 0.1% 6.6% 17.3% 15.9%2012*
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Rockland Community College27720004

1,062 -- 12.1% 21.2% 13.7%2000  
1,068 0.3% 14.7% 25.0% 14.5%2001  

977 0.2% 11.3% 20.5% 14.6%2002  
1,127 0.2% 10.5% 19.5% 15.0%2003  
1,154 0.3% 10.5% 20.5% 15.3%2004  
1,093 0.2% 10.3% 18.0% 17.4%2005  
1,140 0.1% 11.1% 21.6% 16.8%2006  
1,132 0.2% 10.0% 19.2% 15.6%2007  
1,163 -- 7.6% 17.8% 18.8%2008  
1,124 0.1% 8.9% 15.2% 19.3%2009  
1,285 0.2% 11.8% 24.1% 19.1%2010  
1,321 1.3% 9.2% 21.6% 19.8%2011*
1,326 0.1% 11.5% 24.7% 18.5%2012*

Schenectady County Community College27750004

471 0.4% 9.8% 18.3% 7.4%2000  
482 0.2% 9.3% 19.7% 6.4%2001  
398 0.3% 9.8% 19.3% 11.1%2002  
477 0.4% 9.0% 19.5% 12.2%2003  
479 0.4% 10.9% 20.9% 12.1%2004  
493 1.2% 8.1% 18.1% 13.4%2005  
534 0.6% 6.9% 19.1% 9.9%2006  
544 0.2% 8.3% 20.0% 11.6%2007  
586 1.9% 8.4% 17.2% 11.8%2008  
554 2.0% 6.7% 16.8% 10.1%2009  
556 0.9% 7.0% 16.5% 11.3%2010  
725 1.8% 7.7% 18.3% 12.3%2011*
773 2.1% 6.0% 16.4% 12.0%2012*
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Suffolk County Community College27780001

2,935 0.1% 6.2% 20.4% 20.2%2000  
3,022 0.1% 5.9% 22.5% 19.2%2001  
2,918 0.1% 6.8% 23.0% 20.1%2002  
2,746 -- 6.4% 22.5% 20.0%2003  
3,010 0.0% 8.1% 23.7% 20.3%2004  
3,443 0.1% 6.2% 20.5% 19.6%2005  
3,735 0.1% 6.2% 18.8% 19.5%2006  
3,679 0.0% 5.8% 18.9% 19.9%2007  
3,901 0.2% 6.4% 19.5% --2008  
4,127 0.1% 5.6% 16.1% --2009  
4,329 0.2% 4.3% 17.1% 20.5%2010  
4,305 0.2% 4.2% 19.4% 21.5%2011*
4,861 0.1% 4.9% 19.1% 19.7%2012*

Sullivan County Community College27810004

408 0.2% 14.0% 22.3% 3.9%2000  
420 0.2% 11.7% 20.2% 4.5%2001  
353 -- 13.9% 19.8% 5.9%2002  
335 0.3% 10.1% 18.5% 6.0%2003  
333 -- 8.1% 21.0% 4.5%2004  
432 -- 7.4% 16.2% 5.8%2005  
494 -- 9.3% 16.8% 4.0%2006  
441 0.2% 10.4% 21.5% 6.6%2007  
462 -- 9.5% 16.9% 3.5%2008  
392 -- 7.9% 14.8% 3.8%2009  
405 -- 5.9% 13.8% 6.2%2010  
460 -- 10.4% 18.3% 4.6%2011*
478 -- 6.9% 15.9% 4.6%2012*
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Tompkins-Cortland Community College27840004

413 -- 8.0% 18.6% 12.6%2000  
451 -- 11.5% 23.5% 10.0%2001  
403 -- 8.2% 19.9% 10.9%2002  
436 -- 8.5% 23.2% 7.3%2003  
559 -- 9.5% 21.5% 7.5%2004  
584 0.2% 10.3% 21.4% 8.7%2005  
743 -- 8.5% 18.6% 6.3%2006  
703 -- 11.8% 23.8% 9.0%2007  
695 -- 7.9% 20.0% 8.5%2008  
704 -- 8.5% 18.5% 8.9%2009  
824 0.2% 13.0% 23.7% 8.3%2010  
885 -- 12.1% 23.2% 8.7%2011*

1,030 0.1% 11.2% 21.5% 8.5%2012*

Ulster County Community College27900004

377 0.3% 17.0% 28.4% 8.5%2000  
465 0.4% 8.8% 22.6% 8.8%2001  
484 1.0% 13.6% 23.6% 12.4%2002  
471 1.3% 10.2% 20.6% 10.0%2003  
481 0.8% 8.1% 20.8% 9.8%2004  
466 1.1% 9.7% 20.8% 11.8%2005  
517 1.4% 11.0% 23.6% 12.2%2006  
477 2.5% 8.8% 22.6% 10.9%2007  
447 1.1% 9.8% 18.3% 11.6%2008  
580 1.2% 10.9% 23.6% 12.6%2009  
537 0.6% 12.8% 27.0% 13.8%2010  
515 0.4% 8.5% 19.0% 10.5%2011*
572 0.2% 9.4% 24.0% 10.7%2012*
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Westchester Community College27930004

1,459 1.1% 3.9% 12.9% 16.6%2000  
1,451 1.1% 3.9% 13.8% 17.4%2001  
1,631 1.0% 2.9% 12.6% 20.7%2002  
1,481 0.6% 3.6% 11.9% 17.6%2003  
1,419 0.9% 3.4% 12.9% 19.4%2004  
1,533 0.7% 4.2% 12.3% 19.6%2005  
1,621 0.5% 3.7% 13.9% 18.3%2006  
1,687 0.6% 4.2% 13.8% 17.1%2007  
1,631 0.4% 2.6% 10.7% 20.2%2008  
1,751 0.9% 3.3% 11.4% 20.4%2009  
2,070 0.6% 2.7% 11.7% 22.1%2010  
2,041 0.5% 3.0% 11.3% 21.1%2011*
2,360 0.6% 2.6% 9.4% 22.4%2012*

CUNY Graduate School and University Center31050004

3 66.7% -- -- --2011*

CUNY Brooklyn College33100004

6 -- -- -- 33.3%2000  
3 -- -- -- 66.7%2001  
8 -- -- -- 50.0%2002  
9 -- -- -- 77.8%2003  
8 -- -- -- 37.5%2004  

12 -- -- -- 66.7%2005  
22 -- -- 4.5% 50.0%2006  
13 -- -- -- 46.2%2007  
18 -- -- -- 38.9%2008  
26 -- -- -- 57.7%2009  
28 -- -- 3.6% 53.6%2010  
24 -- -- -- 54.2%2011*
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CUNY College of Staten Island33180004

1,179 0.1% -- 2.5% 19.1%2000  
1,472 -- 0.4% 3.1% 44.8%2001  
1,223 0.1% 0.2% 2.7% 38.8%2002  
1,274 -- 0.4% 3.3% 42.4%2003  
1,327 -- 0.2% 3.7% 32.1%2004  
1,460 -- 0.3% 6.3% 28.8%2005  
1,593 -- 0.4% 4.3% 29.8%2006  
1,760 -- 0.4% 5.3% 29.9%2007  
1,642 -- 0.8% 6.1% 34.2%2008  
1,626 -- 0.2% 4.6% 32.2%2009  
1,822 -- 0.3% 5.2% 32.8%2010  
1,754 -- 0.3% 5.5% 31.5%2011*
1,743 -- 0.4% 3.0% 33.5%2012*

CUNY John Jay College of Criminal Justice33300004

734 -- -- 1.2% 19.8%2000  
525 -- -- 1.1% 38.9%2001  
428 -- -- 1.2% 47.2%2002  
704 -- -- 0.9% 49.7%2003  
847 -- -- 1.7% 37.3%2004  

1,353 -- 0.1% 1.6% 36.1%2005  
1,265 -- -- 2.6% 35.3%2006  
1,495 -- 0.1% 1.9% 34.3%2007  
1,509 -- -- 2.1% 33.1%2008  
1,738 -- 0.2% 2.3% 35.4%2009  
1,517 -- 0.3% 3.2% 32.8%2010  
1,013 -- 0.5% 4.4% 39.7%2011*
1,202 -- 0.2% 2.6% 36.9%2012*
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New York City College of Technology33380001

2,159 0.2% -- 8.2% 15.9%2000  
2,375 0.0% 0.7% 9.8% 27.7%2001  
2,228 -- 0.5% 8.4% 32.5%2002  
2,150 -- 0.9% 8.0% 34.7%2003  
2,166 -- 1.5% 8.5% 21.9%2004  
1,819 -- 0.7% 7.9% 22.7%2005  
1,602 -- 1.6% 9.3% 23.5%2006  
1,853 -- 0.8% 7.7% 22.1%2007  
1,967 0.1% 0.9% 7.8% 22.8%2008  
2,392 -- 0.9% 6.8% 24.5%2009  
2,449 -- 0.7% 6.3% 24.8%2010  
2,657 -- 0.8% 7.5% 24.1%2011*
2,791 0.0% 1.1% 7.8% 22.9%2012*

CUNY York College33500004

4 -- -- -- 25.0%2008  
1 -- -- -- 100.0%2009  

13 -- -- -- 53.8%2010  
3 -- -- -- 66.7%2011*
7 -- -- -- 14.3%2012*

Borough of Manhattan Community College37050004

2,451 0.0% -- 10.9% 17.4%2000  
2,411 0.0% 0.9% 10.5% 30.7%2001  
2,340 -- 1.6% 9.7% 30.6%2002  
2,693 -- 1.4% 10.1% 31.2%2003  
2,686 -- 2.5% 12.0% 19.4%2004  
2,775 -- 2.6% 12.1% 19.6%2005  
2,840 -- 1.5% 10.6% 19.5%2006  
2,689 -- 1.9% 10.5% 18.9%2007  
2,649 -- 2.0% 11.0% 18.8%2008  
2,822 -- 2.6% 13.0% 18.3%2009  
3,317 -- 3.1% 14.0% 19.2%2010  
4,188 -- 2.3% 11.9% 20.9%2011*
3,845 -- 2.8% 15.0% 22.4%2012*
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Bronx Community College37100004

1,045 0.3% -- 8.4% 18.9%2000  
1,041 -- 0.5% 8.5% 28.0%2001  
1,083 0.1% 2.1% 9.9% 29.8%2002  

990 -- 0.8% 7.3% 29.2%2003  
951 -- 0.2% 8.8% 22.6%2004  
983 0.1% 1.0% 9.3% 25.0%2005  

1,153 0.3% 0.7% 6.9% 26.5%2006  
1,229 0.2% 0.7% 7.3% 25.8%2007  
1,245 0.2% 1.4% 7.4% 26.4%2008  
1,344 0.2% 0.5% 6.8% 28.3%2009  
1,478 0.2% 1.5% 8.1% 26.7%2010  
1,335 0.1% 0.7% 7.9% 25.8%2011*
1,759 -- 0.9% 9.9% 24.2%2012*

Eugenio Maria De Hostos Community College37150004

646 0.3% -- 7.6% 20.1%2000  
572 0.2% 0.3% 7.7% 28.0%2001  
449 0.2% 1.3% 9.1% 27.6%2002  
603 0.3% 0.7% 7.0% 30.5%2003  
514 1.0% 1.8% 9.1% 24.1%2004  
623 0.5% 0.6% 6.7% 20.9%2005  
582 0.2% 1.0% 8.2% 24.7%2006  
686 0.1% 2.0% 8.5% 24.5%2007  
644 -- 1.6% 7.8% 23.9%2008  
714 0.1% 1.1% 10.1% 25.2%2009  
752 0.3% 1.9% 11.3% 27.1%2010  
829 0.1% 0.5% 8.2% 23.5%2011*

1,102 -- 0.8% 10.1% 25.1%2012*
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Fiorello H. Laguardia Community College37200004

1,894 0.1% -- 12.5% 17.3%2000  
1,916 -- 3.0% 15.1% 26.8%2001  
1,792 -- 2.2% 14.5% 29.2%2002  
1,758 -- 2.1% 13.7% 29.1%2003  
1,525 -- 2.7% 13.1% 22.8%2004  
1,908 -- 2.8% 12.7% 20.9%2005  
1,861 0.1% 2.5% 13.0% 18.6%2006  
1,876 0.2% 3.5% 13.5% 19.8%2007  
1,810 0.4% 3.7% 14.4% 19.2%2008  
2,084 0.2% 3.1% 12.4% 23.0%2009  
2,230 0.2% 3.9% 15.2% 24.8%2010  
2,268 0.3% 2.9% 13.3% 25.2%2011*
2,479 0.1% 4.0% 16.8% 21.8%2012*

Kingsborough Community College37250004

1,776 -- -- 11.8% 11.5%2000  
1,776 0.1% 8.5% 20.4% 21.5%2001  
1,972 0.1% 5.8% 14.6% 22.7%2002  
1,919 0.3% 6.1% 16.9% 21.5%2003  
1,866 0.1% 6.3% 18.6% 14.8%2004  
1,778 0.1% 10.9% 24.5% 14.6%2005  
1,658 0.2% 9.8% 23.9% 15.4%2006  
1,776 -- 9.7% 22.0% 14.4%2007  
1,818 0.1% 8.7% 22.2% 16.2%2008  
1,847 -- 8.7% 20.5% 16.7%2009  
2,018 0.0% 11.4% 25.0% 14.9%2010  
2,198 -- 7.7% 21.9% 19.0%2011*
2,781 -- 9.5% 21.8% 17.0%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Medgar Evers College37280004

490 -- -- 4.7% 19.0%2000  
488 0.4% -- 3.7% 32.4%2001  
576 -- 0.3% 3.5% 28.1%2002  
441 0.5% -- 4.8% 30.2%2003  
470 -- 0.4% 4.0% 29.6%2004  
521 -- 0.4% 4.8% 24.2%2005  
555 0.4% -- 5.6% 25.0%2006  
595 0.3% 0.7% 4.9% 21.0%2007  
678 0.1% 0.1% 3.7% 24.5%2008  
664 0.3% -- 3.0% 24.7%2009  
581 -- -- 3.1% 22.5%2010  
741 -- 0.8% 4.7% 21.2%2011*

1,105 -- 0.5% 4.4% 17.7%2012*

Queensborough Community College37350004

1,434 0.3% -- 11.5% 15.8%2000  
1,657 0.4% 1.9% 13.7% 27.6%2001  
1,748 0.5% 2.0% 12.1% 28.2%2002  
1,763 0.3% 2.4% 13.7% 29.9%2003  
1,827 0.2% 2.6% 13.2% 19.9%2004  
1,864 0.1% 2.4% 13.5% 19.4%2005  
1,929 0.1% 2.9% 14.2% 19.9%2006  
1,808 0.2% 1.9% 12.8% 21.5%2007  
1,913 0.3% 2.3% 12.9% 22.7%2008  
2,051 0.1% 2.6% 12.7% 21.4%2009  
2,188 0.1% 4.0% 15.7% 21.6%2010  
2,384 0.1% 2.6% 13.8% 23.4%2011*
3,226 0.0% 3.8% 16.2% 21.5%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Vaughn College of Aeronautics and Technology40050004

214 -- 3.7% 8.4% 24.3%2000  
239 -- 1.7% 4.6% 23.8%2001  
186 -- 2.7% 5.4% 27.4%2002  
160 -- 3.1% 7.5% 42.5%2003  
205 -- 7.8% 15.6% 19.0%2004  
191 -- 13.6% 23.0% 16.2%2005  
166 -- 6.6% 12.7% 21.7%2006  
159 -- 8.2% 13.8% 20.1%2007  
178 -- 10.1% 12.9% 12.9%2008  
182 -- 3.3% 18.1% 26.4%2009  
155 -- 3.2% 14.8% 24.5%2010  
167 -- 6.6% 18.6% 31.7%2011*
204 -- 5.4% 17.2% 25.0%2012*

American Academy of Dramatic Arts40350004

64 -- 48.4% 48.4% --2000  
64 -- 46.9% 46.9% --2001  
64 -- 35.9% 35.9% --2002  
56 -- 62.5% 62.5% --2003  
52 -- 65.4% 65.4% --2004  
52 -- 71.2% 71.2% --2005  
60 -- 53.3% 53.3% --2006  
82 -- 56.1% 56.1% --2007  
56 -- 76.8% 76.8% --2008  
61 -- 68.9% 68.9% --2009  
59 -- 72.9% 72.9% --2010  
52 -- 78.8% 78.8% --2011*
59 -- 83.1% 83.1% --2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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American Academy McAllister Institute40370004

43 -- 37.2% 37.2% --2000  
94 -- 25.5% 25.5% --2001  
47 -- 36.2% 46.8% --2002  
29 -- 55.2% 58.6% --2003  
47 -- 29.8% 29.8% --2004  
35 -- 51.4% 51.4% --2005  
31 -- 51.6% 51.6% --2006  
28 -- 25.0% 35.7% --2007  
18 -- 33.3% 33.3% 11.1%2008  
27 -- 29.6% 33.3% --2009  
29 -- 24.1% 31.0% 6.9%2010  
17 -- 52.9% 52.9% --2011*
30 -- 30.0% 30.0% 10.0%2012*

Bard College - Main Campus40500005

116 -- 79.3% 81.0% --2004  
78 -- 65.4% 69.2% --2005  

144 -- 78.5% 78.5% --2006  
124 -- 83.1% 87.1% --2007  
132 -- 84.8% 84.8% --2008  
219 -- 76.3% 88.1% --2011*
173 -- 56.6% 64.7% 6.9%2012*

Phillips Beth Israel School of Nursing40650004

4 -- 25.0% 25.0% 25.0%2000  
1 -- -- 100.0% --2001  
3 -- 33.3% 100.0% --2002  
6 -- 33.3% 50.0% 16.7%2003  
1 -- -- -- 100.0%2004  
3 -- 100.0% 100.0% --2005  
1 -- 100.0% 100.0% --2006  
6 -- 16.7% 66.7% 16.7%2007  
7 -- 28.6% 57.1% 42.9%2008  
5 -- 100.0% 100.0% --2009  
6 -- 100.0% 100.0% --2010  
4 -- 100.0% 100.0% --2011*
1 -- 100.0% 100.0% --2012*

Boricua College40700004

174 -- -- 1.7% 16.7%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Bramson ORT College40750004

233 3.0% 7.3% 12.9% 0.9%2000  
224 4.0% 15.2% 21.0% 3.1%2001  
184 4.3% 23.9% 31.5% --2002  
176 2.8% 22.2% 26.1% 0.6%2003  
207 1.9% 17.4% 22.2% 1.0%2004  
109 1.8% 23.9% 23.9% 0.9%2005  
145 1.4% 3.4% 30.3% 2.8%2006  
201 0.5% 12.4% 18.9% 1.5%2007  
201 0.5% 12.4% 18.9% 1.5%2008  
201 0.5% 12.4% 18.9% 1.5%2009  
187 1.1% 8.6% 26.7% 4.8%2012*

St. Vincents Catholic Medical Centers of NY41130004

1 -- -- -- 100.0%2000  
8 -- 50.0% 50.0% 50.0%2001  
9 -- 100.0% 100.0% --2002  
6 -- 66.7% 66.7% 16.7%2003  
4 -- 25.0% 25.0% 50.0%2004  
5 -- 60.0% 60.0% --2005  
5 -- 40.0% 40.0% 20.0%2006  
6 -- 50.0% 50.0% --2007  
4 -- 25.0% 25.0% 50.0%2008  

Cazenovia College41150004

112 -- 37.5% 44.6% 0.9%2000  
106 -- 53.8% 58.5% 2.8%2001  
61 -- 29.5% 36.1% 18.0%2002  
69 62.3% 27.5% 31.9% 5.8%2003  
20 -- 10.0% 15.0% 20.0%2004  
3 -- -- -- 33.3%2006  

Cochran School of Nursing41270004

7 -- 42.9% 57.1% --2003  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Metropolitan College of New York41400004

20 30.0% -- -- --2002  
43 -- 11.6% 32.6% 4.7%2003  
34 -- 17.6% 20.6% --2004  
51 11.8% 2.0% 13.7% 7.8%2005  
51 -- 23.5% 31.4% 11.8%2006  

144 -- 11.8% 18.1% 29.9%2007  
80 -- 3.8% 10.0% 27.5%2008  
33 -- -- 9.1% 51.5%2009  
28 -- 7.1% 28.6% 42.9%2010  
38 -- 15.8% 26.3% 2.6%2011*
33 -- -- 24.2% --2012*

Columbia University41800004

16 93.8% -- -- --2005  
17 76.5% -- -- --2006  
26 80.8% -- -- --2007  
23 82.6% -- -- --2008  

Crouse Hospital College of Nursing41980004

6 -- -- 33.3% --2000  
16 -- 18.8% 37.5% 12.5%2001  
14 -- 21.4% 21.4% 7.1%2002  
16 -- 31.3% 62.5% --2003  
11 -- 27.3% 36.4% --2004  
15 -- 20.0% 53.3% --2005  
10 -- 40.0% 60.0% --2006  
17 -- 35.3% 52.9% 5.9%2007  
18 -- 33.3% 44.4% --2008  
25 -- 12.0% 40.0% 12.0%2009  
20 -- 15.0% 30.0% 10.0%2010  
9 -- 44.4% 44.4% --2011*

11 -- 63.6% 63.6% --2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Culinary Institute of America42000004

412 0.5% 74.3% 81.8% 0.5%2000  
503 0.2% 73.0% 84.1% 0.4%2001  
508 -- 67.1% 83.9% 0.4%2002  
509 -- 73.7% 81.7% 0.2%2003  
539 -- 79.2% 82.2% 0.4%2004  
516 -- 81.0% 83.1% 0.2%2005  
359 -- 73.8% 73.8% 1.4%2006  
281 -- 84.7% 84.7% 1.1%2007  
208 -- 66.3% 66.3% 15.9%2008  
153 -- 69.9% 69.9% --2009  
188 -- 80.9% 80.9% --2010  
557 -- 73.1% 73.1% 1.8%2011*
618 -- 75.9% 75.9% 1.5%2012*

Ellis Medicine - The Belanger School of Nursing42320004

9 -- 33.3% 44.4% --2000  
5 -- 40.0% 40.0% --2001  
3 -- 66.7% 66.7% --2002  
8 -- 62.5% 62.5% --2003  
3 -- 33.3% 33.3% --2004  
8 -- 25.0% 62.5% --2005  
2 -- 50.0% 50.0% --2006  
6 -- 50.0% 50.0% --2007  
2 -- 100.0% 100.0% --2008  
3 -- -- -- --2009  
4 -- -- 25.0% --2010  
8 -- 25.0% 37.5% --2011*
2 -- -- 50.0% --2012*

Gamla College42530001

199 -- 19.6% 20.6% 0.5%2001  
199 -- 19.6% 20.6% 0.5%2002  
30 -- -- -- --2005  

226 -- 52.2% 52.2% 6.6%2006  
219 -- 59.8% 60.7% --2007  
219 -- 59.8% 60.7% --2008  
219 -- 59.8% 60.7% --2009  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Helene Fuld College of Nursing42850004

13 -- 84.6% 84.6% --2000  
4 -- 50.0% 50.0% 25.0%2001  

17 -- 94.1% 94.1% --2002  
13 -- 92.3% 92.3% --2003  
10 -- 90.0% 100.0% --2004  
16 -- 100.0% 100.0% --2005  
5 -- 80.0% 80.0% --2006  

11 -- 72.7% 72.7% --2007  
15 -- 73.3% 73.3% --2008  
13 -- 69.2% 76.9% --2009  
17 -- 58.8% 58.8% --2010  
15 -- 60.0% 73.3% 6.7%2011*
9 -- 55.6% 55.6% --2012*

Hilbert College42900004

45 -- 17.8% 35.6% 4.4%2000  
41 -- 26.8% 34.1% 2.4%2001  
25 -- 16.0% 44.0% 20.0%2002  
24 -- 37.5% 37.5% 8.3%2003  
27 -- -- -- 33.3%2004  
11 -- 45.5% 45.5% 27.3%2005  
25 -- 16.0% 24.0% 32.0%2006  
43 -- 7.0% 14.0% 25.6%2007  
29 -- 13.8% 13.8% 24.1%2008  
25 -- 20.0% 20.0% --2009  
24 -- 20.8% 20.8% 12.5%2010  
20 -- 30.0% 40.0% 20.0%2011*
7 -- 14.3% 14.3% 28.6%2012*

Houghton College43100001

6 -- 33.3% 33.3% 16.7%2001  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Institute of Design and Construction43250004

15 -- -- 6.7% 33.3%2000  
26 -- -- 7.7% 11.5%2001  
19 -- -- 10.5% 31.6%2002  
12 -- -- 8.3% 25.0%2003  
19 -- -- 10.5% 10.5%2004  
14 -- -- -- 28.6%2005  
22 -- -- -- 9.1%2006  
17 -- -- -- 52.9%2007  
5 -- -- -- 20.0%2008  

13 -- -- 7.7% 15.4%2009  
10 -- -- -- 10.0%2010  
10 -- -- -- 10.0%2011*
31 -- -- -- 25.8%2012*

Iona College43310001

3 -- -- -- --2000  

Jewish Theological Seminary of America43400004

26 -- 30.8% 34.6% 53.8%2011*
72 -- 40.3% 50.0% 33.3%2012*

King's College (The)43550004

1 -- -- 100.0% --2002  
3 100.0% -- 100.0% --2003  

52 -- 7.7% 7.7% 67.3%2004  
12 -- 25.0% 25.0% --2007  

Le Moyne College43750004

31 -- -- 93.5% 3.2%2000  
21 -- -- 100.0% --2001  

Long Island College Hospital School of Nursing43800004

2 -- -- -- 50.0%2000  
7 -- -- 100.0% --2001  
2 -- -- 100.0% --2003  
2 -- -- 50.0% --2004  

16 -- 43.8% 62.5% --2005  
4 -- 25.0% 25.0% --2006  
6 -- 100.0% 100.0% --2007  
6 -- 100.0% 100.0% --2008  
6 -- 100.0% 100.0% --2009  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Long Island University - Brooklyn Campus43851006

60 -- -- -- 26.7%2000  
72 -- -- 1.4% 22.2%2001  
72 -- -- -- 18.1%2002  
70 -- -- -- 37.1%2003  
71 -- -- -- 23.9%2004  

144 -- 34.0% 36.8% 19.4%2005  
109 -- -- 3.7% 4.6%2006  
20 -- -- 5.0% 20.0%2007  
32 -- 12.5% 12.5% 18.8%2008  
24 -- 4.2% 4.2% 20.8%2009  
13 -- 7.7% 7.7% 30.8%2010  

248 -- 12.9% 62.5% 9.7%2011*
235 -- 13.2% 53.2% 19.1%2012*

Long Island University - C. W. Post Campus43852006

1 -- 100.0% 100.0% --2011*

Lynn University - Old Forge Center43860004

7 -- 100.0% 100.0% --2000  
18 -- 100.0% 100.0% --2001  
20 -- 100.0% 100.0% --2003  

Manhattan College43900004

693 -- -- -- 73.6%2012*

Maria College of Albany44100004

58 -- 8.6% 17.2% 5.2%2000  
47 -- 25.5% 38.3% 4.3%2001  
45 -- 20.0% 28.9% 11.1%2002  
51 -- 21.6% 39.2% 5.9%2003  
55 -- 27.3% 36.4% 5.5%2004  
60 -- 16.7% 35.0% 5.0%2005  
65 -- 16.9% 24.6% 3.1%2006  
84 -- 13.1% 17.9% 11.9%2007  
68 1.5% 16.2% 20.6% 13.2%2008  
70 -- 18.6% 30.0% 4.3%2009  
60 1.7% 11.7% 23.3% 10.0%2010  
56 -- 12.5% 19.6% 10.7%2011*
41 -- 12.2% 22.0% 12.2%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Medaille College44450001

44 -- 40.9% 50.0% --2000  
32 -- 34.4% 43.8% --2001  
34 -- 17.6% 32.4% --2002  
42 -- 19.0% 26.2% 7.1%2003  
37 -- 37.8% 56.8% 2.7%2004  
45 -- 31.1% 48.9% 17.8%2005  
43 -- 39.5% 58.1% 4.7%2006  
57 -- 26.3% 36.8% --2007  
87 -- 16.1% 43.7% 9.2%2008  
74 -- 59.5% 82.4% 17.6%2009  
59 -- 18.6% 37.3% 8.5%2010  
61 -- 52.5% 57.4% --2011*
90 -- 8.9% 30.0% 26.7%2012*

Memorial School of Nursing44460004

2 -- -- -- --2001  
2 -- 50.0% 50.0% --2003  
6 -- 16.7% 16.7% --2004  
5 -- 20.0% 20.0% --2005  
1 -- 100.0% 100.0% --2006  
2 -- -- -- --2007  
1 -- -- -- --2008  
3 -- -- -- --2009  
1 -- 100.0% 100.0% --2012*

Mercy College44500001

46 -- -- 2.2% 21.7%2000  
72 -- 2.8% 4.2% 25.0%2001  

109 -- 3.7% 9.2% 20.2%2002  
104 -- -- 1.0% 21.2%2003  
277 -- -- 1.1% 25.6%2004  
269 -- -- 2.2% 19.7%2005  
206 -- 0.5% 5.8% 13.1%2006  
202 -- -- 3.0% 20.3%2007  
202 -- 2.0% 4.0% 27.7%2008  
217 1.8% 2.3% 2.3% --2009  
47 -- -- 6.4% 8.5%2010  

161 -- 1.9% 3.7% --2011*
35 -- -- 2.9% 28.6%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Molloy College44650004

2 -- -- -- 50.0%2000  
15 -- -- -- 66.7%2001  
20 -- 5.0% 5.0% 40.0%2002  
25 -- -- 8.0% 52.0%2003  
17 -- -- 5.9% 35.3%2004  
18 -- 5.6% 11.1% 38.9%2005  
13 -- -- 15.4% 30.8%2006  
12 -- -- 25.0% 41.7%2007  
8 -- 12.5% 50.0% 12.5%2008  
4 -- 50.0% 50.0% 25.0%2009  
8 -- -- 37.5% 25.0%2010  
7 -- 14.3% 57.1% --2011*
6 -- -- 16.7% 16.7%2012*

Dorothea Hopfer School of Nursing44820004

1 -- -- -- --2001  
1 -- 100.0% 100.0% --2002  
1 100.0% -- -- --2008  
3 -- 100.0% 100.0% --2009  

New York College of Health Professions44870004

354 -- 86.4% 86.4% --2000  
354 -- 86.4% 86.4% --2001  
10 -- -- -- --2002  
2 -- -- -- --2003  

10 40.0% -- 50.0% 10.0%2004  
35 -- 2.9% 31.4% 17.1%2005  
72 -- 36.1% 51.4% 9.7%2006  
98 -- 31.6% 42.9% 13.3%2007  
92 -- 8.7% 18.5% 80.4%2008  
27 -- 29.6% 40.7% 7.4%2009  
32 -- 34.4% 34.4% 12.5%2010  
58 -- 44.8% 46.6% 3.4%2011*
43 -- 37.2% 41.9% 2.3%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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New School44900001

31 -- 12.9% 29.0% --2000  
36 -- 13.9% 25.0% --2001  
36 -- 30.6% 36.1% 22.2%2002  
35 -- 28.6% 42.9% 2.9%2003  
17 -- 17.6% 29.4% 17.6%2004  
26 -- 50.0% 57.7% 11.5%2005  
16 -- 18.8% 31.3% 18.8%2006  
32 -- 3.1% 9.4% 9.4%2007  
20 -- 10.0% 20.0% 10.0%2008  
46 -- 8.7% 21.7% 19.6%2009  
46 -- 8.7% 21.7% 19.6%2010  
55 -- 9.1% 20.0% 20.0%2011*
33 -- 9.1% 24.2% 15.2%2012*

New York Institute of Technology45050002

63 -- -- 19.0% 20.6%2000  
68 -- 5.9% 26.5% 10.3%2001  
60 -- 21.7% 28.3% 11.7%2002  
29 -- 20.7% 27.6% 3.4%2003  
39 -- 33.3% 33.3% 10.3%2004  
40 -- 22.5% 42.5% 7.5%2005  
26 -- 50.0% 50.0% 3.8%2006  
30 -- 30.0% 36.7% 6.7%2007  
25 -- 36.0% 44.0% --2008  
28 -- 14.3% 28.6% --2009  
9 -- -- -- --2010  
8 -- -- -- 37.5%2012*

New York School of Interior Design45200004

9 44.4% 55.6% 55.6% --2009  
9 77.8% -- 11.1% --2010  

11 18.2% 18.2% 27.3% 9.1%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
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New York University45300001

717 -- 45.9% 51.0% 32.1%2000  
899 7.6% 58.6% 63.8% 11.6%2001  
811 5.8% 63.0% 77.7% 2.6%2002  
839 1.8% 67.2% 80.2% 2.4%2003  
837 4.1% 70.5% 80.5% 3.3%2004  
814 -- 76.2% 85.9% 2.8%2005  
846 -- 75.7% 86.5% 3.5%2006  
960 -- 78.2% 88.0% 0.2%2007  
952 -- 77.4% 88.0% 0.8%2008  

1,054 -- 75.5% 86.7% 1.2%2009  
1,041 -- 79.5% 88.5% 0.9%2010  

957 -- 80.8% 89.1% 0.9%2011*
1,189 -- 17.1% 18.0% 65.8%2012*

Niagara University45350004

6 -- -- -- --2000  
4 -- 25.0% 25.0% --2002  
8 -- -- -- 37.5%2003  
7 -- -- -- 14.3%2004  
1 -- -- -- --2005  
1 -- -- -- --2006  
2 -- -- -- --2008  

Nyack College45450004

8 -- -- 25.0% 37.5%2000  
6 -- -- 50.0% --2001  

Pace University45550002

39 25.6% 2.6% 2.6% 2.6%2011*
3 -- -- -- --2012*
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Paul Smith's College45750004

437 2.3% 26.5% 66.1% --2000  
381 1.0% 52.5% 64.8% 3.7%2001  
272 3.3% 1.5% 40.1% 9.2%2002  
280 3.2% 15.0% 40.4% 1.4%2003  
280 2.5% 34.3% 43.2% 4.3%2004  
285 3.2% 24.9% 37.5% 5.6%2005  
171 -- 29.8% 46.2% 15.8%2006  
130 2.3% 22.3% 30.8% 10.8%2007  
104 -- 18.3% 34.6% 11.5%2008  
96 -- 13.5% 26.0% 9.4%2009  

115 -- 19.1% 30.4% 8.7%2010  
67 -- 16.4% 25.4% 10.4%2011*
85 -- 21.2% 28.2% 8.2%2012*

Davis College45830004

33 9.1% 12.1% 15.2% 30.3%2000  
35 5.7% 17.1% 20.0% 25.7%2001  
15 -- 33.3% 33.3% --2002  
24 4.2% 8.3% 8.3% 8.3%2003  
19 15.8% 26.3% 26.3% --2004  
18 11.1% 5.6% 11.1% 5.6%2005  
18 5.6% 16.7% 22.2% 5.6%2006  
30 23.3% 20.0% 20.0% 23.3%2007  
10 10.0% 30.0% 40.0% 10.0%2008  
18 5.6% 44.4% 50.0% --2009  
28 17.9% 21.4% 21.4% --2010  
13 -- -- -- 53.8%2011*
10 20.0% -- -- 20.0%2012*
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Pratt Institute45850001

16 -- 31.3% 43.8% 12.5%2000  
23 -- 34.8% 47.8% --2001  
25 -- 48.0% 60.0% 4.0%2002  
21 -- 38.1% 42.9% --2003  
13 30.8% 23.1% 23.1% --2004  
19 -- 31.6% 36.8% --2005  
26 7.7% 50.0% 50.0% --2006  
26 7.7% 50.0% 50.0% --2007  
26 7.7% 50.0% 50.0% --2008  
48 -- 54.2% 54.2% --2009  
52 -- 55.8% 67.3% --2010  
47 -- 40.4% 61.7% 6.4%2011*
27 -- 74.1% 74.1% --2012*

Professional Business College45870004

339 -- 26.3% 26.3% 3.2%2007  
309 -- 13.3% 24.6% 1.3%2008  
273 -- 22.3% 26.4% --2009  
385 2.9% 17.7% 21.0% 0.8%2010  
403 3.0% 16.4% 17.9% 3.2%2011*

Roberts Wesleyan College46000004

250 -- -- -- 62.8%2000  
211 -- -- -- 57.8%2001  
269 -- -- -- 61.0%2002  
220 -- -- -- 58.6%2003  
251 -- -- -- 62.2%2004  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time 
Entrants in 

Year - 3 

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs

Percent
Still 
Enrolled

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program 
Full-Time And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants, <Bacc.

Total

Rochester Institute of Technology46050001

212 0.5% 2.8% 4.2% 43.9%2000  
216 -- 1.4% 6.5% 43.1%2001  
253 0.8% 0.8% 3.2% 44.7%2002  
199 0.5% 0.5% 3.5% 42.2%2003  
187 0.5% -- -- 49.2%2004  
186 1.1% -- -- 48.9%2005  
179 0.6% 1.7% 5.6% 49.7%2006  
171 -- 3.5% 11.1% 43.9%2007  
180 -- 5.6% 11.7% 48.3%2008  
190 -- -- 6.8% 49.5%2009  
218 -- -- 13.3% 47.2%2010  
295 -- -- 8.5% 49.8%2011*
220 -- -- 12.3% 37.3%2012*

The Sage Colleges-Albany Campus46202007

201 -- 23.9% 31.3% --2000  
286 -- 29.4% 33.9% 6.3%2001  
266 -- 34.2% 39.5% 3.8%2002  
283 -- 39.2% 43.1% 1.1%2003  
258 -- 32.6% 41.5% 0.8%2004  
111 -- 27.9% 33.3% 4.5%2005  
107 -- 27.1% 41.1% 21.5%2006  
76 -- 32.9% 36.8% 31.6%2007  

St. Elizabeth College of Nursing46400004

14 -- 28.6% 42.9% --2000  
10 -- 20.0% 30.0% --2001  
10 -- -- 10.0% --2002  
20 -- 25.0% 35.0% --2003  
20 -- 10.0% 40.0% 5.0%2004  
16 -- 18.8% 62.5% 18.8%2005  
10 -- 10.0% 30.0% 10.0%2006  
14 -- -- 35.7% 7.1%2007  
27 -- 14.8% 59.3% 14.8%2008  
16 -- -- 37.5% 6.3%2009  
17 -- -- 35.3% 5.9%2010  
33 -- 9.1% 39.4% --2011*
19 -- -- 47.4% 5.3%2012*
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St. Francis College46450004

423 -- -- -- 49.6%2000  
21 -- -- -- --2003  
2 -- -- -- --2004  

St. John's University46550001

255 -- 4.7% 19.2% 29.8%2000  
264 -- 6.1% 22.3% 35.6%2001  
264 -- 6.1% 22.3% 35.6%2002  
275 -- 3.3% 14.9% 49.8%2003  
240 -- 6.7% 19.2% 54.6%2004  
229 -- 5.7% 19.2% 34.9%2005  
191 -- 1.6% 14.1% 34.0%2006  
154 -- -- 11.0% 47.4%2007  
107 -- 1.9% 7.5% 41.1%2008  
23 -- -- 4.3% 47.8%2009  
25 -- 4.0% 8.0% 48.0%2010  
31 -- -- 3.2% 54.8%2011*
56 -- 10.7% 16.1% 25.0%2012*

St Joseph's Coll of Nurs at St Jos Hosp Hlth Ctr46670004

16 -- 62.5% 75.0% --2000  
10 -- 60.0% 70.0% --2001  
9 -- 66.7% 77.8% --2002  

21 -- 38.1% 61.9% --2003  
9 -- 22.2% 66.7% --2004  

12 -- 58.3% 58.3% --2005  
13 -- 69.2% 100.0% --2006  
24 -- 45.8% 75.0% --2007  
25 -- 64.0% 76.0% 4.0%2008  
17 -- 58.8% 88.2% --2009  
17 -- 17.6% 52.9% 5.9%2010  
9 -- 44.4% 66.7% --2011*
7 -- 42.9% 71.4% --2012*

St. Thomas Aquinas College46800004

293 -- -- -- 59.0%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time 
Entrants in 

Year - 3 

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs

Percent
Still 
Enrolled

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program 
Full-Time And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants, <Bacc.

Total

St. Vincents Catholic Medical Centers of NY-SI46830004

3 -- -- -- 33.3%2000  
5 -- 100.0% 100.0% --2002  
8 -- 25.0% 25.0% --2003  
1 -- 100.0% 100.0% --2004  
7 -- 14.3% 14.3% 14.3%2005  
2 -- 100.0% 100.0% --2006  
3 100.0% -- -- --2007  
2 -- -- -- --2008  

Salvation Army School for Officer Training46860004

56 -- 87.5% 87.5% --2006  
41 -- 82.9% 82.9% --2007  
39 -- 87.2% 87.2% --2008  
37 -- 78.4% 81.1% 10.8%2009  
44 -- 95.5% 95.5% --2010  
41 -- 87.8% 87.8% 2.4%2011*
42 -- 88.1% 88.1% 7.1%2012*

Samaritan Hospital School of Nursing46870004

1 -- -- -- --2000  
1 -- -- -- --2001  
4 25.0% 75.0% 75.0% --2002  
4 25.0% 25.0% 25.0% --2003  
6 16.7% 33.3% 33.3% --2004  
9 -- 11.1% 33.3% 22.2%2005  
9 55.6% 33.3% 33.3% 11.1%2006  
5 40.0% 40.0% 40.0% --2007  
2 -- 100.0% 100.0% --2008  
2 -- 100.0% 100.0% --2009  
3 33.3% 66.7% 66.7% --2010  
4 -- 50.0% 50.0% --2011*
5 60.0% 20.0% 20.0% --2012*
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Touro College47200001

1,661 -- 8.4% 11.7% 5.8%2000  
1,284 -- 8.4% 13.7% 7.8%2001  
1,387 -- 14.9% 14.9% 4.3%2002  
1,795 -- 1.2% 11.6% 3.3%2003  
1,089 -- 2.0% 16.3% 10.0%2004  
1,541 0.4% 10.3% 14.8% 20.8%2005  
1,701 1.9% 11.6% 17.9% 16.5%2006  
1,383 1.8% 13.1% 17.8% 19.1%2007  
1,429 3.6% 12.7% 16.6% 16.4%2008  
1,346 3.1% 8.7% 22.3% 14.0%2009  

518 1.9% 5.8% 19.3% 22.2%2010  
718 3.9% 4.0% 22.3% 18.2%2011*
742 3.6% 8.0% 22.6% 22.8%2012*

Trocaire College47250004

107 1.9% 15.9% 33.6% 1.9%2000  
96 5.2% 18.8% 33.3% 12.5%2001  
74 5.4% 27.0% 43.2% 2.7%2002  
76 17.1% 23.7% 46.1% 7.9%2003  

100 20.0% 13.0% 29.0% 9.0%2004  
111 15.3% 15.3% 19.8% 9.0%2005  
166 11.4% 8.4% 21.1% 7.8%2006  
135 5.9% 8.1% 20.7% 8.1%2007  
149 5.4% 12.8% 27.5% 12.1%2008  
134 5.2% 7.5% 22.4% 9.0%2009  
136 6.6% 7.4% 17.6% 5.9%2010  
164 2.4% 11.6% 24.4% 14.0%2011*
159 8.8% 8.8% 18.9% 12.6%2012*
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Villa Maria College of Buffalo47550004

108 -- 29.6% 41.7% 2.8%2000  
109 -- 23.9% 36.7% 1.8%2001  
104 -- 16.3% 31.7% 3.8%2002  
109 -- 23.9% 37.6% 5.5%2003  
110 -- 17.3% 34.5% 9.1%2004  
104 -- 22.1% 47.1% 1.9%2005  
111 -- 22.5% 39.6% 6.3%2006  
141 -- 19.1% 37.6% 7.1%2007  
124 -- 21.8% 30.6% 3.2%2008  
145 -- 16.6% 31.0% 5.5%2009  
107 -- 13.1% 26.2% 4.7%2010  
85 -- 15.3% 28.2% 7.1%2011*
78 -- 16.7% 25.6% 6.4%2012*

ASA Institute of Business and Computer Tech50070004

418 -- 55.7% 55.7% --2001  
522 7.7% 45.0% 47.9% --2002  
468 8.3% 45.1% 47.2% 0.4%2003  
660 5.9% 41.7% 44.1% 2.7%2004  
812 4.7% 36.6% 38.4% 0.9%2005  
833 2.3% 33.7% 36.4% 1.3%2006  
839 2.1% 31.8% 38.1% 3.3%2007  
872 2.8% 23.6% 33.1% 1.4%2008  
889 1.5% 26.7% 33.1% 2.2%2009  
871 1.6% 26.2% 32.3% 2.5%2010  

1,278 1.2% 23.1% 29.7% 3.5%2011*
1,710 0.9% 24.8% 32.9% 2.8%2012*
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Bryant & Stratton College - Albany50100004

62 -- 40.3% 43.5% --2000  
54 1.9% 29.6% 37.0% 1.9%2001  
47 -- 38.3% 38.3% --2002  
67 1.5% 31.3% 34.3% 6.0%2003  
72 -- 30.6% 38.9% 4.2%2004  
87 -- 21.8% 36.8% 4.6%2005  
89 -- 22.5% 32.6% 3.4%2006  
73 -- 32.9% 34.2% 8.2%2007  

105 -- 34.3% 38.1% 8.6%2008  
107 -- 25.2% 32.7% 3.7%2009  
124 -- 34.7% 38.7% 4.8%2010  
139 -- 35.3% 42.4% 5.8%2011*
157 -- 23.6% 31.8% 5.1%2012*

Berkeley College50200001

346 0.6% 25.4% 34.7% 9.5%2003  
296 -- 30.7% 40.2% 6.4%2004  
197 0.5% 26.4% 31.0% 6.1%2005  
216 -- 27.8% 31.0% 7.9%2006  
188 -- 25.5% 34.0% 7.4%2007  
173 -- 21.4% 30.1% 9.8%2008  
121 -- 24.8% 30.6% 12.4%2009  
121 -- 24.8% 30.6% 12.4%2010  
240 -- 19.2% 21.7% 0.8%2011*
209 -- 12.9% 17.7% 9.6%2012*

Briarcliffe College50280001

457 9.4% 20.6% 44.4% 5.9%2000  
423 9.0% 21.0% 42.8% 2.6%2001  
350 7.1% 35.1% 46.3% 2.6%2002  
317 0.9% 33.4% 49.2% 0.9%2003  
330 3.6% 31.2% 47.6% 1.2%2004  
393 1.0% 17.0% 35.1% --2005  
493 0.2% 14.6% 33.3% 1.0%2006  
427 0.2% 17.8% 33.5% 0.9%2007  
466 -- 27.9% 43.1% 0.2%2008  
466 -- 27.9% 43.1% 0.2%2009  
140 -- 26.4% 37.1% --2011*
275 -- 26.5% 36.7% --2012*
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Bryant & Stratton College - Buffalo - Main Campus50300005

156 2.6% 22.4% 37.2% --2000  
156 2.6% 22.4% 37.2% --2001  
107 2.8% 30.8% 32.7% 3.7%2002  
104 -- 19.2% 21.2% 4.8%2003  
200 -- 17.0% 24.5% 3.0%2004  
157 -- 18.5% 22.3% 3.8%2005  
181 -- 5.0% 16.6% 2.2%2006  
171 -- 5.8% 11.1% 7.6%2007  
217 -- 11.5% 14.3% 3.7%2008  
165 -- 10.9% 17.0% 0.6%2009  
198 -- 8.1% 16.7% 2.5%2010  
208 -- 15.9% 19.7% 1.4%2011*
286 -- 16.8% 19.6% 4.2%2012*

Bryant & Stratton College - Amherst50301007

86 46.5% 7.0% 7.0% --2000  
70 -- 62.9% 62.9% --2001  
88 1.1% 40.9% 40.9% 2.3%2002  
53 -- 47.2% 56.6% --2003  
83 -- 42.2% 47.0% 4.8%2004  
68 -- 29.4% 36.8% 4.4%2005  
55 1.8% 30.9% 41.8% 7.3%2006  
52 -- 26.9% 55.8% 9.6%2007  
48 -- 29.2% 35.4% 10.4%2008  
60 -- 46.7% 55.0% 1.7%2009  
90 -- 30.0% 36.7% 4.4%2010  
88 -- 33.0% 34.1% 2.3%2011*

107 -- 31.8% 34.6% 3.7%2012*
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Bryant & Stratton College - Southtowns Campus50302007

65 1.5% 30.8% 38.5% 3.1%2000  
64 -- 46.9% 50.0% --2001  
72 1.4% 47.2% 50.0% --2002  
72 1.4% 31.9% 36.1% --2003  
71 -- 33.8% 35.2% --2004  

101 1.0% 20.8% 23.8% 1.0%2005  
103 -- 20.4% 26.2% --2006  
93 -- 30.1% 47.3% 6.5%2007  
94 -- 24.5% 26.6% 1.1%2008  

137 -- 25.5% 30.7% --2009  
172 -- 24.4% 34.3% 4.1%2010  
244 -- 21.3% 27.0% 3.7%2011*
159 -- 26.4% 30.8% 1.9%2012*

Bryant & Stratton College - Greece50350005

87 -- 27.6% 27.6% --2000  
43 -- 58.1% 62.8% 2.3%2001  
33 -- 42.4% 54.5% 12.1%2002  
55 -- 36.4% 50.9% 7.3%2003  
67 -- 37.3% 40.3% 4.5%2004  
52 -- 25.0% 26.9% 1.9%2005  
52 -- 25.0% 26.9% 1.9%2006  
92 -- 19.6% 25.0% --2007  
46 -- 23.9% 26.1% 2.2%2008  
65 -- 23.1% 30.8% 6.2%2009  
39 -- 28.2% 35.9% 2.6%2010  
39 -- 33.3% 33.3% --2011*

Bryant & Stratton College - Henrietta Branch50351007

139 -- 41.7% 48.2% --2000  
82 -- 47.6% 48.8% 3.7%2001  

108 -- 31.5% 42.6% 0.9%2002  
103 -- 43.7% 49.5% 1.9%2003  
122 -- 27.0% 32.8% 5.7%2004  
145 -- 29.0% 37.2% 2.8%2005  
117 -- 32.5% 33.3% 5.1%2006  
115 -- 28.7% 32.2% 0.9%2007  
66 -- 19.7% 25.8% 6.1%2008  

109 -- 15.6% 19.3% 1.8%2009  
107 -- 10.3% 13.1% 5.6%2010  
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Business Informatics Center50380004

21 71.4% -- -- --2002  
38 47.4% 21.1% 31.6% --2003  
36 86.1% -- -- 5.6%2004  
17 -- 41.2% 41.2% --2005  
16 -- 50.0% 50.0% 6.3%2006  
21 -- 23.8% 47.6% 4.8%2007  
28 -- 35.7% 35.7% 25.0%2008  
13 -- 7.7% 15.4% 38.5%2009  
9 -- 11.1% 22.2% 22.2%2010  

11 -- 9.1% 27.3% 27.3%2011*
3 -- 33.3% 33.3% --2012*

Elmira Business Institute50440004

111 39.6% 60.4% 60.4% --2000  
121 45.5% 54.5% 54.5% --2001  
97 48.5% 51.5% 51.5% --2002  

122 -- -- -- --2003  
96 31.3% 34.4% 34.4% --2004  

Elmira Business Institute - Main Campus50440005

106 42.5% 57.5% 57.5% --2005  
118 13.6% 27.1% 27.1% --2006  
125 32.8% 67.2% 67.2% --2007  
112 33.0% 67.0% 67.0% --2008  
59 52.5% 47.5% 47.5% --2009  
78 -- 34.6% 34.6% 2.6%2010  
69 4.3% 23.2% 23.2% 10.1%2011*
84 28.6% 25.0% 25.0% --2012*

Elmira Business Institute - Vestal Executive Park50441007

58 8.6% 31.0% 31.0% --2006  
73 12.3% 87.7% 87.7% --2007  
77 19.5% 80.5% 80.5% --2008  
43 44.2% 55.8% 55.8% --2009  
55 18.2% 29.1% 29.1% --2010  
58 6.9% 20.7% 22.4% 1.7%2011*
9 22.2% 77.8% 77.8% --2012*
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Devry Institute of Technology50450004

161 -- 21.1% 23.6% 0.6%2002  
197 -- 21.3% 23.9% 5.1%2003  
189 -- 14.3% 20.6% 4.8%2005  
136 -- 14.7% 21.3% 4.4%2006  
78 -- 10.3% 15.4% 6.4%2007  

Devry College of New York50452004

65 -- 13.8% 23.1% 3.1%2008  
40 -- 7.5% 10.0% --2009  
36 -- -- 8.3% 5.6%2010  
29 -- 13.8% 24.1% --2011*
45 -- 6.7% 22.2% 4.4%2012*

Five Towns College50500004

111 -- 9.0% 14.4% 0.9%2000  
117 -- 5.1% 10.3% 6.0%2001  
88 -- 10.2% 19.3% 1.1%2002  
76 -- 18.4% 23.7% 2.6%2003  
60 -- 10.0% 28.3% --2004  
32 -- 15.6% 31.3% --2005  
11 -- 36.4% 45.5% 27.3%2006  
12 -- 41.7% 75.0% --2007  
14 -- 7.1% 14.3% 14.3%2008  
12 -- 25.0% 41.7% --2009  
13 -- 38.5% 46.2% --2010  
8 -- 25.0% 25.0% --2011*

11 -- 27.3% 36.4% --2012*
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Globe Institute of Technology Inc.50510004

495 48.9% 14.7% 27.1% --2000  
125 44.0% 9.6% 18.4% --2001  
51 17.6% 13.7% 45.1% --2002  

213 12.7% 16.4% 20.2% 2.3%2003  
76 2.6% 9.2% 18.4% 13.2%2004  

107 6.5% 12.1% 12.1% 3.7%2005  
735 0.3% 6.5% 13.6% 2.7%2006  
788 0.9% 5.2% 8.2% 1.1%2007  
788 0.9% 5.2% 8.2% 1.1%2008  
358 3.1% 9.5% 12.0% 4.5%2009  
305 0.3% 3.3% 8.5% 1.6%2010  
109 -- 3.7% 32.1% --2011*
128 -- 17.2% 19.5% --2012*

Interboro Institute50550004

414 -- 8.7% 11.4% 2.9%2000  
460 -- 6.1% 8.9% 2.2%2001  
468 -- 9.0% 13.5% 0.6%2002  
546 -- 8.4% 11.9% 5.5%2003  
661 -- 10.0% 17.4% 3.8%2004  
934 -- 11.0% 18.0% 4.8%2005  

1,113 11.2% 6.1% 6.1% 4.3%2006  

Island Drafting and Technical Institute50560004

181 25.4% 46.4% 46.4% --2000  
199 33.7% 42.7% 42.7% --2001  
177 27.1% 45.2% 45.2% --2002  
185 17.8% 55.1% 55.1% --2003  
180 13.3% 55.6% 55.6% --2004  
84 2.4% 64.3% 64.3% 2.4%2005  
78 1.3% 69.2% 69.2% --2006  
83 2.4% 65.1% 65.1% --2007  
54 1.9% 81.5% 81.5% --2008  
32 -- 75.0% 75.0% --2009  
49 -- 83.7% 83.7% --2010  
45 -- 80.0% 80.0% --2011*
57 -- 80.7% 80.7% --2012*
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ITT Technical Institute - Albany50570004

8 -- 25.0% 25.0% --2001  
29 -- 37.9% 41.4% --2003  
91 -- 26.4% 38.5% --2004  
91 -- 26.4% 38.5% --2005  
99 -- 14.1% 34.3% 2.0%2006  

113 -- 15.9% 31.0% 4.4%2007  
57 -- 15.8% 36.8% 7.0%2008  

150 -- 12.7% 13.3% 4.7%2009  
101 -- 30.7% 55.4% 2.0%2010  
121 -- 100.0% 100.0% --2012*

ITT Technical Institute - Getzville50580004

230 -- 71.3% 71.3% --2000  
84 -- 44.0% 44.0% --2001  

210 21.4% 31.9% 39.0% 0.5%2002  
179 -- 44.1% 47.5% 1.1%2003  
202 -- 48.5% 54.5% 1.5%2004  
197 -- 17.3% 42.1% 1.5%2005  
289 -- 13.1% 39.8% 2.8%2006  
324 -- 32.7% 38.9% 2.2%2007  
243 -- 38.3% 45.7% 1.6%2008  
264 -- 31.8% 44.7% 1.9%2009  
150 -- 29.3% 39.3% 2.7%2010  
212 -- 27.8% 35.8% 1.9%2011*
247 -- 31.6% 40.9% 3.2%2012*

ITT Technical Institute - Liverpool50590004

54 -- 100.0% 100.0% --2002  
40 -- 100.0% 100.0% --2003  
81 -- 55.6% 55.6% --2004  
90 -- 54.4% 54.4% 1.1%2005  
93 -- 17.2% 29.0% 1.1%2006  

108 -- 13.9% 46.3% --2007  
105 -- 28.6% 41.0% 1.0%2008  
102 -- 29.4% 34.3% 2.0%2009  
83 -- 48.2% 51.8% --2010  
78 -- 47.4% 47.4% --2011*
64 -- 26.6% 46.9% --2012*
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Jamestown Business College50600004

65 6.2% 41.5% 47.7% 3.1%2000  
65 10.8% 43.1% 43.1% 1.5%2001  
55 7.3% 49.1% 50.9% --2002  
87 9.2% 35.6% 40.2% 2.3%2003  
70 11.4% 22.9% 31.4% 2.9%2004  
78 11.5% 46.2% 51.3% 5.1%2005  
82 7.3% 32.9% 42.7% 3.7%2006  
67 4.5% 37.3% 43.3% 1.5%2007  
86 3.5% 47.7% 52.3% --2008  
70 -- 41.4% 42.9% --2009  
87 -- 44.8% 46.0% 1.1%2010  
69 -- 43.5% 47.8% --2011*
84 -- 53.6% 58.3% --2012*

SBI Campus50650004

731 -- -- -- --2000  
1,008 66.9% -- -- 0.3%2001  

313 61.0% 15.7% 15.7% 0.6%2002  
421 35.2% 27.6% 27.6% --2003  
469 35.2% 27.5% 27.5% --2004  
469 35.2% 27.5% 27.5% --2005  
182 -- 47.8% 47.8% --2006  
155 -- 100.0% 100.0% --2007  
131 -- 100.0% 100.0% --2008  
126 -- 100.0% 100.0% --2009  
134 -- 38.8% 38.8% --2010  
62 -- 46.8% 48.4% --2012*

Katharine Gibbs School - New York City50700004

1,185 -- -- -- 0.3%2000  
536 67.9% 32.1% 32.1% --2001  
707 32.2% 27.6% 27.6% --2002  
859 50.9% -- -- --2003  

1,038 38.9% 2.6% 2.6% 0.8%2004  
929 31.3% -- -- 0.4%2005  
790 3.2% 29.1% 29.1% 0.1%2006  
790 3.2% 29.1% 29.1% 0.1%2007  
710 1.5% 7.7% 26.6% 2.0%2008  
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Laboratory Institute of Merchandising50750004

4 75.0% -- -- --2000  
5 -- 40.0% 60.0% 20.0%2001  
4 -- 75.0% 75.0% 25.0%2002  
6 -- 16.7% 33.3% 50.0%2003  
8 -- -- 12.5% 25.0%2004  

12 -- 16.7% 25.0% 33.3%2007  
9 -- 22.2% 22.2% 44.4%2008  
4 -- 25.0% 25.0% 25.0%2009  
8 -- -- -- 37.5%2010  

10 -- -- -- 50.0%2011*
14 -- 14.3% 14.3% 28.6%2012*

Mildred Elley50760004

319 45.5% 11.3% 11.3% 0.6%2000  
212 25.5% 14.6% 14.6% 0.5%2001  
163 76.7% 23.3% 23.3% --2002  
138 34.1% -- -- 2.2%2003  
114 23.7% 15.8% 19.3% 1.8%2004  
122 20.5% 21.3% 23.0% --2005  
125 51.2% 48.8% 48.8% --2006  
90 10.0% 25.6% 25.6% 1.1%2007  
84 10.7% 28.6% 28.6% 3.6%2008  

109 22.0% 17.4% 22.0% 1.8%2009  
55 12.7% 20.0% 25.5% 1.8%2010  

128 13.3% 16.4% 21.9% 5.5%2011*
172 15.7% 21.5% 31.4% --2012*

Long Island Business Institute50780001

10 80.0% -- -- 20.0%2003  
210 9.5% -- 15.2% 1.4%2004  
215 9.3% 23.7% 23.7% 0.9%2005  
288 3.1% 14.6% 14.6% 3.5%2006  
178 2.2% 14.0% 18.0% 5.1%2007  
151 4.0% 10.6% 20.5% 4.0%2008  
141 2.8% 19.1% 19.1% 2.8%2009  
115 1.7% 20.0% 23.5% 4.3%2010  
166 1.8% 22.3% 24.1% 2.4%2011*
144 4.2% 22.9% 27.1% 6.3%2012*
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Long Island Business Institute50780004

149 40.9% -- -- 0.7%2000  
93 75.3% 1.1% 1.1% --2001  
73 72.6% -- 2.7% 8.2%2002  

Mandl School50790004

620 78.1% -- -- --2006  
190 28.4% 45.8% 45.8% --2009  
276 27.5% 44.6% 44.6% --2010  
179 8.9% 91.1% 91.1% --2011*
211 2.4% 97.6% 97.6% --2012*

Monroe College50800001

652 -- 34.0% 41.3% 11.7%2000  
925 -- 36.0% 45.0% 2.6%2001  

1,123 -- 22.7% 40.2% 11.8%2002  
814 -- 32.6% 43.9% 9.0%2003  

1,138 -- 27.5% 40.2% 11.6%2004  
1,010 -- 32.0% 41.1% 3.4%2005  
1,348 -- 34.6% 42.1% 2.7%2006  
1,324 -- 38.8% 46.2% 3.6%2007  
1,183 -- 39.3% 45.8% 4.9%2008  
1,241 -- 38.3% 45.9% 3.5%2009  
1,026 -- 41.5% 52.7% 4.2%2010  

954 -- 39.1% 48.3% 22.5%2011*
1,170 -- 27.4% 46.5% 2.3%2012*

Art Institute of New York City50880004

77 100.0% -- -- --2001  
99 100.0% -- -- --2002  

117 100.0% -- -- --2003  
294 54.8% -- -- --2004  
294 54.8% -- -- --2005  
724 27.8% 23.5% 23.5% --2006  
368 33.7% 14.9% 22.8% 0.5%2007  
715 19.2% 20.1% 24.8% 1.8%2008  
715 19.2% 20.1% 24.8% 1.8%2009  
412 14.3% 23.5% 29.4% 2.2%2010  
361 -- 31.0% 36.3% 3.9%2011*
242 -- 5.8% 22.3% 7.4%2012*
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Olean Business Institute50900004

86 23.3% 27.9% 30.2% --2000  
50 32.0% 32.0% 34.0% --2001  
45 28.9% 66.7% 66.7% --2002  
43 4.7% 55.8% 58.1% --2003  
48 16.7% 33.3% 33.3% --2004  
70 -- 72.9% 72.9% --2005  
41 24.4% 36.6% 36.6% --2006  
31 9.7% 64.5% 64.5% --2007  
31 6.5% 38.7% 38.7% --2008  
32 6.3% 28.1% 28.1% --2009  
36 5.6% 50.0% 50.0% --2010  
23 8.7% 34.8% 34.8% --2011*
36 -- 88.9% 88.9% --2012*

Pacific College of Oriental Medicine50910004

4 -- 25.0% 50.0% --2009  
7 -- -- 28.6% --2012*

Plaza College50930004

136 5.1% 22.1% 57.4% --2000  
142 5.6% 29.6% 57.0% --2001  
157 4.5% 29.3% 58.0% --2002  
132 4.5% 34.1% 62.9% --2003  
148 4.7% 32.4% 63.5% --2004  
184 4.9% 33.2% 64.7% --2005  
183 2.7% 33.3% 65.6% --2006  
202 2.5% 33.2% 64.9% --2007  
191 2.6% 32.5% 63.4% --2008  
179 2.2% 33.5% 65.4% --2009  
184 2.7% 35.9% 66.8% --2010  
218 2.8% 34.9% 61.9% --2011*
228 2.2% 34.2% 61.0% --2012*

Bryant and Stratton College - Syracuse50950001

277 39.7% 15.2% 15.9% --2000  
224 46.9% -- -- 0.4%2001  
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Bryant and Stratton College - Syracuse - Main50950005

130 3.1% 18.5% 40.8% 1.5%2002  
109 2.8% 21.1% 37.6% 0.9%2003  
175 3.4% 9.7% 36.6% 2.9%2004  
225 0.9% 3.1% 22.7% 3.6%2005  
232 1.7% 8.6% 33.2% 4.3%2006  
218 0.9% 21.6% 28.9% 2.8%2007  
205 -- 3.9% 40.0% 2.4%2008  
186 -- 23.1% 32.3% --2009  
243 -- 16.0% 25.1% 1.2%2010  
201 -- 21.9% 25.9% 1.5%2011*
183 -- 14.8% 18.6% 2.2%2012*

Bryant and Stratton College - Syracuse - North50951007

68 2.9% 11.8% 44.1% 2.9%2002  
70 1.4% 15.7% 44.3% --2003  

110 1.8% 37.3% 44.5% --2004  
152 49.3% 7.2% 9.2% 4.6%2005  
152 49.3% 7.2% 9.2% 4.6%2006  
122 40.2% -- -- --2007  
84 -- 35.7% 50.0% --2008  
87 -- 25.3% 31.0% 1.1%2009  
81 -- 27.2% 33.3% 4.9%2010  

104 -- 30.8% 41.3% 1.0%2011*
103 -- 27.2% 32.0% 1.9%2012*

Everest Institute51000004

68 1.5% 20.6% 23.5% 2.9%2000  
95 5.3% 92.6% 92.6% 1.1%2001  

106 0.9% 95.3% 95.3% 3.8%2002  
126 -- 35.7% 35.7% --2003  
99 -- 51.5% 51.5% 19.2%2004  

117 35.0% 50.4% 50.4% 14.5%2005  
202 -- 13.9% 22.3% --2006  
167 -- 19.2% 22.8% --2007  
196 -- 50.0% 63.3% --2008  
168 0.6% 83.9% 92.9% 4.8%2009  
316 1.9% 21.5% 34.2% 0.6%2010  
316 1.9% 21.5% 34.2% 0.6%2011*
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St. Paul's School of Nursing - Queens51030005

5 -- 60.0% 60.0% --2009  
4 -- 100.0% 100.0% --2010  
6 -- 66.7% 66.7% --2011*

St. Paul's School of Nursing - Staten Island51031007

2 -- 100.0% 100.0% --2009  
5 -- 40.0% 40.0% --2011*
4 -- 25.0% 25.0% --2012*

Simmons Institute of Funeral Service Inc.51060004

11 -- 45.5% 45.5% --2000  
8 25.0% 25.0% 25.0% --2001  
3 -- 100.0% 100.0% --2002  
5 60.0% -- -- --2003  
6 100.0% -- -- --2004  
9 66.7% -- -- --2005  
9 66.7% -- -- --2006  
9 -- 66.7% 66.7% --2007  
8 -- 75.0% 75.0% --2008  
7 -- 42.9% 42.9% --2009  
8 -- -- -- --2010  
3 -- 33.3% 33.3% --2011*
3 -- 66.7% 66.7% --2012*

New York Career Institute51080004

56 3.6% 32.1% 48.2% 19.6%2000  
81 8.6% 11.1% 17.3% 7.4%2001  
55 16.4% 3.6% 18.2% 7.3%2002  
82 2.4% 12.2% 35.4% 2.4%2003  
43 -- 20.9% 32.6% 7.0%2004  
78 5.1% 21.8% 30.8% 3.8%2005  
68 -- 19.1% 32.4% 23.5%2006  
55 1.8% 16.4% 32.7% 7.3%2007  
43 -- 9.3% 34.9% 14.0%2008  
44 6.8% 11.4% 25.0% 22.7%2009  
44 -- 22.7% 40.9% 20.5%2010  
45 2.2% 8.9% 28.9% 11.1%2011*
56 5.4% 7.1% 32.1% 21.4%2012*
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Swedish Institute Inc51120004

233 91.0% -- -- --2000  
57 100.0% -- -- --2001  

157 -- 87.3% 88.5% --2002  
186 -- 91.4% 91.4% --2003  
58 -- 75.9% 75.9% --2004  
58 -- 75.9% 75.9% --2005  
73 100.0% -- -- --2006  
45 -- -- -- --2007  
47 74.5% -- -- --2008  
47 74.5% -- -- --2009  

Taylor Business Institute51150004

95 -- 24.2% 26.3% --2001  
57 3.5% 15.8% 15.8% --2002  
57 42.1% -- -- --2003  
36 27.8% 30.6% 33.3% --2004  

242 -- 28.5% 28.5% --2005  
242 -- 28.5% 28.5% --2006  

Technical Career Institutes51200004

1,337 -- 21.2% 27.1% 1.0%2000  
932 0.1% 19.3% 25.5% 3.0%2001  
941 -- 20.0% 29.3% 2.1%2002  

1,008 -- 21.7% 31.7% 2.4%2003  
958 -- 19.7% 30.9% 2.6%2004  
739 -- 18.8% 27.3% 3.0%2005  
593 0.2% 18.5% 27.5% 3.2%2006  
783 -- 13.5% 20.1% 2.8%2007  
814 0.1% 11.4% 19.0% 4.8%2008  
859 -- 15.1% 16.2% 4.2%2009  
965 -- 13.8% 23.9% 3.6%2010  

1,495 -- 14.5% 21.7% 3.7%2011*
1,341 0.1% 16.6% 24.8% 3.9%2012*
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Utica School of Commerce51300001

99 16.2% 26.3% 32.3% 4.0%2000  
134 9.0% 24.6% 33.6% 0.7%2001  
81 3.7% 34.6% 35.8% 2.5%2002  
83 9.6% 28.9% 28.9% --2003  
80 10.0% 25.0% 36.3% 1.3%2004  
60 10.0% 45.0% 45.0% 5.0%2005  
60 15.0% 36.7% 41.7% --2006  
51 -- 49.0% 49.0% --2007  
76 14.5% 23.7% 23.7% 5.3%2008  
66 7.6% 22.7% 28.8% --2009  
86 7.0% 23.3% 27.9% --2010  
80 5.0% 17.5% 21.3% --2011*
81 4.9% 25.9% 25.9% 1.2%2012*

The College of Westchester51350004

268 4.1% 34.3% 48.1% 1.1%2000  
248 2.0% 40.3% 40.7% 2.0%2001  
289 2.1% 38.4% 40.1% 1.4%2002  
264 1.9% 45.1% 45.1% 1.1%2003  
228 0.4% 53.9% 53.9% --2004  
216 1.4% 48.6% 48.6% 0.9%2005  
204 -- 41.7% 41.7% 1.5%2006  
206 -- 37.4% 37.4% 2.9%2007  
197 4.6% 29.9% 29.9% 3.0%2008  
214 1.4% 38.8% 38.8% 0.9%2009  
210 1.0% 37.1% 37.1% 2.9%2010  
397 0.3% 42.3% 42.3% 0.8%2011*
360 0.8% 38.1% 38.6% 2.5%2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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First-Time Entrants, <Bacc.

Total

Wood/Tobe-Coburn School51400004

270 35.2% 42.6% 42.6% --2000  
238 45.0% 38.2% 38.2% --2001  
259 34.7% 35.9% 35.9% --2002  
259 34.7% 35.9% 35.9% --2003  
302 61.6% 38.4% 38.4% --2004  
233 24.9% 39.1% 39.1% --2005  
229 19.7% 44.1% 44.1% --2006  
180 25.0% 42.8% 42.8% --2007  
201 9.0% 71.6% 71.6% --2008  
228 7.5% 63.2% 63.2% --2009  
231 7.8% 60.6% 60.6% --2010  
259 5.8% 67.2% 67.2% --2011*
246 5.3% 64.6% 64.6% --2012*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 18, 2014
NYSED:  NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.


